

**DT 1156 ApS**  
(omdannet fra IVS)  
Henry Heerups Vej 24, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 55 45 85

## Årsrapport

**1. april 2021 - 31. marts 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

Ihsan Kibar  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DT 1156 ApS  
Henry Heerups Vej 24  
7430 Ikast

CVR-nr.: 39 55 45 85  
Stiftet: 1. maj 2018  
Hjemsted: Ikast  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Ihsan Kibar, direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i indeværende regnskabsår omdannet fra IVS til ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>793.596</b>	<b>260.754</b>
1 Personaleomkostninger	-624.155	-323.780
<b>Driftsresultat</b>	<b>169.441</b>	<b>-63.026</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.732	-9.393
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.709</b>	<b>-72.419</b>
2 Skat af årets resultat	-37.830	15.900
<b>Årets resultat</b>	<b>126.879</b>	<b>-56.519</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	126.879	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.519
<b>Disponeret i alt</b>	<b>126.879</b>	<b>-56.519</b>

## Balance 31. marts

Aktiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.824	5.232
Udskudte skatteaktiver		400	15.900
Andre tilgodehavender		70.000	46.000
Tilgodehavender i alt		<u>154.224</u>	<u>67.132</u>
Likvide beholdninger		<u>77.804</u>	<u>19.438</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>232.028</u></b>	<b><u>86.570</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>232.028</u></b>	<b><u>86.570</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført resultat		40.361	-56.519
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>80.361</u></b>	<b><u>-56.518</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3 Anden gæld		<u>21.023</u>	<u>29.650</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>21.023</u>	<u>29.650</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		8.627	7.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.539	5.243
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.666	56.290
Selskabsskat		22.330	0
Anden gæld		<u>69.482</u>	<u>44.242</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>130.644</u>	<u>113.438</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>151.667</u></b>	<b><u>143.088</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>232.028</u></b>	<b><u>86.570</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.519	-56.519
Egenkapital 1. april 2021	1	-56.519	-56.518
Omdannelse fra IVS til ApS	39.999	-29.999	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.879	126.879
	<b>40.000</b>	<b>40.361</b>	<b>80.361</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	619.689	321.792
Andre omkostninger til social sikring	4.466	1.988
	<u><b>624.155</b></u>	<u><b>323.780</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.330	0
Årets regulering af udskudt skat	15.500	-15.900
	<u><b>37.830</b></u>	<u><b>-15.900</b></u>
	<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	29.650	37.313
Heraf forfalder inden for 1 år	-8.627	-7.663
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>21.023</b></u>	<u><b>29.650</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med Cabital Finans A/S, er der afgivet transport i ethvert tilgodehavende selskabet måtte have hos Dantaxi 4x48 koncernen, heriblandt deponeret beløb ved Dantaxi på 40 t.kr. indregnet under andre tilgodehavender.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		23
Pladslejeforpligtelse		70
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u><b>93</b></u>